
Sedlčansko, Voticko, Příbramsko a okolíKvěten 2017 / č.201

Vychází 1. 5. 2017

ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556 I  info.inzert@seznam.cz I www.infoinzert.cz I facebook.com/infoinzert

Tomáš Kuba, Nádražní 91, 264 01 Sedlčany
  603 806 768, 318 820 267

tomas.kuba@zastupci-allianz.cz

NEJ
férovější

17212_inzerce 98x66_kuba_v07.indd   1 03.10.16   12:35

Vše pro stavbu za skvělé ceny!
Doprava a skládání hydraulickou rukou.

Vše pro stavbu za skvělé ceny!
Doprava a skládání hydraulickou rukou.

- zdící materiály, omítky, štuky, betony
- střechy, střešní okna, komíny
- tepelné izolace, hydroizolace
- zámkové a betonové dlažby, 
  plotovky, obrubníky ...        
- dveře, okna, zárubně
- obklady a dlažby, 
  sanitární keramika, lepidla
- sádrokartony
- hutní materiál, písky
- nářadí, barvy, 
  stavební chemie atd.

Kupón se nesčítá s dalšími slevami a platí do 30. 6. 2017 na celý sortiment:

 Tel./fax: 318 820 310 / Mob.: 606 759 530SEDLČANY, Kňovická 338

www.stavebninycihak.cz, e-mail: stavebninycihak@seznam.cz
PŘÍBRAM, Nová Hospoda 135 Tel./fax: 318 695 355 / Mob.: 731 465 600

S tímto kupónem u nás nakoupíte vše se slevou – 15% !

Slevový kupón 

-15%
na celý sortiment







+ nyní každý zákazník získává 

SLEVOVOU 

KARTU 
na další nákupy

▪ různé druhy ventilátorů čerpadla, vodárny   
   a nautily značek Sigma, Grundfos, atd.
▪ zahradní technika a zahr. hadice
▪ podlahové vytápění Rehau
▪ podlahové vytápění Ivar včetně zapůjčení 
    lisovacích kleští
▪ prodej svařovací techniky
▪ svářecí dráty, prodej elektrod
▪ sanitární  keramika,  koupelnový nábytek,  
     vany, masáž. boxy a panely,  sprchové 
     vaničky a kouty
▪ chemické kotvy
▪ boilery Dražice, Tatramat - el. a kombi.,   
    náhradní  díly do boilerů
▪ montážní pěny, silikony a tmely
▪ řezné a brusné kotouče
▪ ohebné připojovací nerezové trubky systém 
    CATS
▪ potrubí odpadní PVC, HT, KG vodovodní 
    plast. PPR, pozink a potrubí UT měd, Fe
▪ prodejci celonerezových čerpadel od českého 
    výrobce NORIA        

Koupelny

ETKA 31

Kotle

kotle na plyn,
pevná paliva, 

elektrické

www.frantisekskalicky.cz

PRODEJ
- vodoinstalatérský materiál
- topenářský materiál
- vybavení koupelen
- nářadí pro řemeslníky

- instalatérské, topenářské
- obkladačské
- kompletní rekonstrukce
  koupelen a bytových jader

MONTÁŽE

Prodejna:  SEDLČANY, ul. 28. října 180
tel./fax: 318 822 116, tel.: 739 451 790, tel.: 739 451 791

Firma SKALICKÝ

největšího výrobce a dodavatele v ČR
včetně všech povolení, záručního,

pozáručního servisu a údržby.
Dále nabízíme plastové

akumulační nádrže
a vodoměrné šachty.

Prodej a montáž čistíren 
odpadních vod značky ENVI-PUR

NOVINKY 
VE VZORKOVNĚ KOUPELEN

OBKLADY
A DLAŽBY

NOVÉ 

Kombinovaná spotřeba a emise CO2: Citroën C3: 3,2–4,7 l/100 km, 83–109 g/km. citroen.cz

AUTO MICHÁLEK S.R.O., TÁBORSKÁ 2119, BENEŠOV,
TEL.: 603 319 644, E-MAIL: KABICEK@CITROENBN.CZ

NOVÝ CITROËN C3
VÝJIMEČNÝ JAKO VY

od 234 900 Kč
36 BAREVNÝCH KOMBINACÍ

Citroen_C3_98x101mm.indd   1 13.01.17   10:40



2 Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

  4. 5.  20:00 DEPECHE MODE: 
                      LIVE IN BERLIN
  5. 5.  20:00 LADY  MACBETH
  6. 5.  20:00 MILUJI TĚ MODŘE
12. 5.  20:00 NA MLÉČNÉ DRÁZE
13. 5.  20:00 NAPROSTÍ CIZINCI
19. 5.  20:00 ASSASSIN‘S CREED
20. 5.  20:00 SANTA JE POŘÁD 
                      ÚCHYL!
26. 5.  20:00 V PASTI
27. 5.  20:00 PROTI VLASTNÍ KRVI

14. 5.  15:00 POHÁDKY PRO EMU

11. 5.  20:00 FÉNIX
25. 5.  20:00 TAKOVÝ JE ŽIVOT

KINO SEDLČANY

TAXI
NONSTOP

PETR OTTA
723 204 118

• horizontální meziskelní
• vertikální látkové 
   plastové
• interiérové

• látkové rolety
• předokenní rolety

Kvalita za skvělé ceny!

tel.: 318 822 007, 603 768 357  
e-mail: karelmachac@volny.cz

ŽALUZIEŽALUZIEŽALUZIE

PŘIJMEME ZAMĚSTNANCE NA POZICI

MZDA:  18 900-28 000 DLE ODBORNOSTI

Jedná se o dlouhodobou práci. Nástup možný dle domluvy.

OBSLUHA OSAZOVACÍCH AUTOMATŮ

Kontakt: 608 284 515  E-mail: karkosova@etimoshuman.cz

2-SMĚNNÝ PROVOZ, DLOUHODOBÁ PRÁCE
POŽADUJEME:
- znalost čtení výkresové 
  dokumentace
- znalost práce na PC

FIREMNÍ DOPRAVA Z OKOLÍ BENEŠOVA ZAJIŠTĚNA
(Vlašim, Votice, Sedlčany, Týnec nad Sázavou)

LOKALITA: BENEŠOV

BENEFITY: 
- příspěvek na závodní 
   stravování
- výkonnostní prémie
- 5 týdnů dovolená
- bene�ty ve výši 
  500kč / za kalendářní měsíc

Koupím Československé výroby
Stadion - Jawetta - Parez - Pionýr - Jawa - CZ... atd,
v původním nálezovém stavu, koroze, nekompletní,

popřípadě pouze díly k těmto motocyklům.

Děkuji za nabídky   Tel.: 722 491 746

VÝKUP ŽELEZA, BAREVNÝCH KOVŮ A PAPÍRUVÝKUP ŽELEZA, BAREVNÝCH KOVŮ A PAPÍRU

- výkup autovraků (až 1100 Kč/t) 
  + ekologická likvidace vozidel 
- nadstandardní zhodnocení kovového odpadu firem
- likvidace zemědělských strojů a konstrukcí
- zpětný odběr AKUbaterií

Jateční 275, 264 80 Sedlčany (NAPROTI JATKŮM)

Tel : 606 654 698 , 724 316 191

www.kovosrot.cz

! VYSOKÉ VÝKUPNÍ CENY !

STAVEBNÍ FIRMA
V MNÍŠKU POD BRDY

- řidiče skup. C
- strojníka
- automechanika
  nákladních
  automobilů

PŘIJME DO STÁLÉHO PRACOVNÍHO POMĚRU

www.slabihoudek.wz.cz

Více informací na:
+420 603 493 038                    m.slabihoudek@seznam.cz

Nabízíme sazenice lesních dřevin z vlastní produkce, 
dále okrasné dřeviny a RRD pro jarní zalesňování 2017 

Informace, objednávky:  603 935 403
Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

( u zimního stadionu - budova INTOP )

Tel./fax: 318 822 869, www.LesniSkolkySedlcany.cz

Nečekejte s objednáním sazenic na poslední chvíli!  Platí pouze do vyprodání sazenic.

Hledáme nemovitosti
ve Vaší lokalitě  na prodej, pronájem

BV REALITY
Štětkova 899/20 

Praha 4
Tel.: 261 222 847    
Mob.: + 420 724 069 906   
E-mail: birhanzl@bv-reality.cz

www.bv-reality.cz
www.spanelskereality.cz

Pracujeme po celé ČR
Pište, telefonujte, určitě  budete
spokojeni s prací našich makléřů

Tel.: 261 222 847    
Mob.: + 420 724 069 906    
E-mail:  kancelar@bv-reality.cz

Přijmeme další makléře

Najděte 7 rozdílů a heslovitě (např. 1/slunce...) 
zasílejte na e-mail: info.inzert@seznam.cz 

SOUTĚŽ
NAJDI 7 ROZDÍLŮ

Vý hercem minu lého čís la 
s e  sta l  p an Mar tin Fur ješ
z e  S e d lč an.  Gratu lujeme!

Vyhrávejte wellness
 vouchery

                      na Monínec!!!

KOUPÍM 

Tel.: +420 776 599 696
Email: slavoj.pikovice@seznam.cz

TATO  KŘESLA A TENTO TYP KŘESEL
a nábytek do roku 1980.

NOVINKA

O
R

IG
IN

Á
L

8. 5.  15:00 NEZBEDNÉ POHÁDKY

KINO KOSOVA HORA
7. 5.  BURZA - VETERÁN KLUB
21. - 22. 5. RALLYCROSS ZSE, MMČR
27. 5. RALLYCROS CUP
3. 6. AUTOCROSS CUP KOŠICE

SEDLČANSKÁ KOTLINA

Přijmeme
brigádníky 

na nábor inzerce 
více na tel: 

724 136 556



4 Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 5

NEDROPLAST okna s.r.o.

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
Mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

 ALUPLAST 
– pro�ly IDEAL 4000, 
IDEAL 7000, IDEAL 8000

VOLEJTE ZDARMA
800 138 428

- OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
- ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
- TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
- ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

PLASTOVÁ OKNA a VCHODOVÉ DVEŘE 

Nedrahovice 52, 264 01  Sedlčany

 

Y

Veškeré kamenické a pomníkářské práce
- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky
- více jak 200 pomníků skladem 
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

Nejnovější a nejmodernější 
technologie v oblasti 
I SedlčaNy I Votice 
I BeNešoV I Týnec

BeZDRÁTOVÉ
PŘiPoJeNÍ

OPTIcKÉ
PŘiPoJeNÍ

diGitÁlNÍ
TeLeVIZe

KValitNÍ
PodPoRa

299,- Kč

za měsíc

227 023 023 www.uvtnet.cz
ceny tarifů již od

UVT inzerce 98x66.indd   1 8/10/16   5:11 PM

Přezouvání pneu za skvělé ceny

•Veškeré mechanické opravy vč. zajištění STK,
servisní prohlídky
•Značková diagnostika VW, Škoda,
multiznačková pro ostatní vozidla
•Pneuservis - prodej, montáž, opravy pneu
•Klimatizace - plnění, údržba, opravy
•Geometrie náprav - osmi bodový laserový přístroj
•Závěsné zařízení - prodej, montáž včetně potvrzení
•Prodej náhradních dílů - originálních i levnějších
náhrad, stáčené oleje, autobaterie, sněhové řetězy
• Karosářské opravy, stříkání spodků karoserií a dutin

KOMPLETNÍ SERVIS PRO VAŠE AUTO 

Široká nabídka autobaterií od třech 
výrobců na skladě ihned k montáži

Při koupi akumulátoru zdarma 
otestujeme nabíjecí soustavu
Výroba a programování 
autoklíčů

NOVĚ:

www.novotny-autoservis.webhelp.cz

AUTOSERVIS JIŘÍ NOVOTNÝ
Sedlčany, křižovatka u ZZN směr Votice
Tel.: 603 502 395, 603 895 473 / Mail: novotny.autodilna@seznam.cz
Otevřeno: Po - Pá 7:00 - 16:30, So - po dohodě

-prodej a výměna běžných náhradních dílů 
na motocykly a skútry (filtry, destičky,oleje,gufera,řetězy,svíčky atd.) 
-příslušenství a doplňky
-krátké dodací lhůty

PŘIJMEME ZAMĚSTNANCE NA POZICI

MZDA: 16 000 - 19 000 HRUBÉHO

3-SMĚNNÝ PROVOZ, DLOUHODOBÁ PRÁCE
FIREMNÍ DOPRAVA Z OKOLÍ BENEŠOVA ZAJIŠTĚNA
(Vlašim, Votice, Sedlčany, Týnec nad Sázavou)

Jedná se o dlouhodobou práci. Nástup možný dle domluvy.

OPERÁTOR/OPERÁTORKA VE VÝROBĚ

LOKALITA: BENEŠOV

Kontakt: 608 284 515  E-mail: karkosova@etimoshuman.cz

POŽADUJEME:
- základní vzdělání 
(vhodné i pro absolenty)
- dobrý zrak
- zručnost 
(práce s malými součástkami)
- svědomitost
- čistý trestní rejstřík

BENEFITY: 
- příspěvek na závodní 
   stravování
- výkonnostní prémie
- 5 týdnů dovolená
- bene�ty ve výši 
  500kč / za kalendářní měsíc

Motopoklady

Originální kousky 
z půdy 

a starých garáží 
PRO MOTOCYKLY…..

www.motopoklady.cz

Vizážistka & Luxusní péče o pleť 
Soňa Kabíčková Tel: 773 092 428

Možnost dárkových poukazů!

Soňa KabíčkováSoňa Kabíčková

KOSMETICKÉ SLUŽBY
Kosmetické ošetření pleti

Kosmetické sluzbyˇ
• ESSENTÉ, profesionální kosmetická značka
• NOBILIS TILIA, certi�ikovaná aromaterapeutická kosmetika
• ZÁBALY  regenerační a terapeutické (ruce, záda, nohy)
• bezbolestné hluboké čištění pleti pomocí ultrazvukové špachtle a galvanické žehličky
• poradenství v péči o pleť a konzultace

Beauty, Spa & Therapy
• GALVANOTERAPIE, neinvazivní lázeňská anti-aging péče o pleť pomocí jemných 
   galvanických proudů , ošetřujících gelů a technologie
• BIOFÁZE, intenzivní přírodní ošetření pokožky s využitím enzymatické regenerace
• MANUÁLNÍ LIFTING OBLIČEJE,  luxusní jemná procedura pro omlazení tváře a hluboký 
   pocit relaxace, neinvazivně nahrazuje aplikaci botulotoxinu nebo chirurgický lifting
• REGENERAČNÍ A RELAXAČNÍ MASÁŽ obličeje a dekoltu  Arganovým olejem a dalšími vzácnými oleji
• MASÁŽ OBLIČEJE A DEKOLTU LÁVOVÝMI  KAMENY
• GALVANOTERAPIE TĚLA, ukázka ošetření (celulitida, tvarování těla, povislé bříško, 
   paže, „druhá  brada“, omlazení dekoltu, rukou, zpevnění prsou...)

Kdy a kde:
• V SALONU - každou středu v  Kadeřnictví Votice Náměstí, Kaplířova 932    
   Provozní doba: dle objednávek, orientačně od 9:00 - 19:00 (popř. 20:00)
• V POHODLÍ VAŠEHO DOMOVA -  dle domluvy

Ostatní

• svatební a slavnostní líčení, líčení zralé a problematické pleti
• Proměny a Foto make-up
• jednoduchý vlasový styling
• luxusní anti-aging příprava pleti před líčením/slavnostní událostí
• individuální kurzy líčení od A do Z
• zážitek jako dárek – S láskou ke kráse, Dermacol
• make-up poradenství a konzultace
• spolupráce s Kadeřnictvím Votice Náměstí

VIZÁŽISTICKÉ SLUŽBYVizázistické sluzbyˇˇ

Prodej:
• pleťové kosmetiky Essenté, parfémů české �irmy – Voňavý svět Essens, dárkových poukazů, 
   možnost zprostředkování nákupu dekorativní kosmetiky Dermacol, možnost zprostředkování 
   nákupu technologie age LOC Galvanic Spa System II. a Galvanic Body Spa s možností zaškolení efektivního používání

Dopřejte si být krásná. Těším se na Vás!

www.promenyusoni.cz

800 340 340
Volejte ZDARMA

tel.: 318 822 432, mob.: 722 340 340
www.palivasedlcany.cz

S příchodem jara k Vám přicházejí i

„ JARNÍ SLEVY “
DUBEN  KVĚTEN  ČERVEN – nejlevnější uhlí z celého roku!!

Požadujeme:
- Znalost AJ, ČJ, další jazyk výhodou
- SŠ vzdělání
- Profesionální vystupování
- Organizační a komunikační schopnosti
- Samostatnost, zodpovědnost, smysl pro detail
Uvítáme počítačové znalosti:
Word, Excel, Outlook, Fidelio 
- výhodou, Internet, praxe v oboru 

Nabízíme:
- Příjemné pracovní podmínky
- Obědy pro zaměstnance
- Zaškolení při nástupu

Areál Monínec
hledá vhodného kandidáta

na pozici: RECEPČNÍ

Jedná se o práci na 12-ti hodinové denní směny, 
krátký a dlouhý týden. Nástup možný květen 2017.

Kontaktní osoba: Kadlecová Kateřina, Sales manager
Tel : 778 492 813         E-mail : kadlecova@moninec.cz

Hledáme spolehlivé
doručovatele

reklamních tiskovin 
v této lokalitě

Nástup možný IHNED

Více info na:
731 596 338    jardahos@seznam.cz



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

SPORT & OUTDOOR 
Na Potůčku 43, Sedlčany

(proti kostelu sv. Martina)
volnočasové oblečení a obuv
turistika - camping - cestování

e-shop: www.sportaoutdoor.cz

Těšíme se na Vaši návštěvu

Nová kolekce jaro/léto 2017

mikiny, kalhoty, trika, tílka, košile, sukně, šaty, kraťasy, plavky
obuv pro volný čas, sandále, žabky, panto�e

stany, spacáky, karimatky, batohy
turistické vařiče, ešusy, kotlíky, impregnace

funkční prádlo MOIRA, šátky, čelenky, ponožky
turistická obuv, mapy, turistické hole, cestovní ručníky

pláštěnky, boty do vody, plážová lehátka a další

Vybavení pro turistiku a volný čas

KOMPLEXNÍ

KREATIV
NÍ 

ŘEŠENÍ

PRO VÁS

A VAŠI 

FIR
MU

Mob.: 724 136 556 
www.luciadesign.cz

Vše od návrhu po realitu!

Reklamní agentura
LUCIAdesign.cz

logotypy

firemní identita

kompletní webové str
ánky

veškeré g
rafické p

ráce

vizitky, p
oukázky

časopisy, 
letáky, b

rožury

sezónní tiskovin
y

svatební oznámení, PF

plachty, 
bannery

reklamní tabule

návrhy bil
lboardů

polepy vý
loh

reklamní polepy 
vozů

reklamní předměty

a mnoho      

dalšího ... 
     

logotypy

�remní identita

kompletní webové stránky

veškeré gra�cké návrhyReklamní agentura
LUCIAdesign.cz


